
Máš v krvi PHP? Přidej se k nám a ukaž, co umíš!
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš zkušenosti jako PHP Developer a chceš se podílet na vývoji provozně ekonomického systému pro český
softwarehouse? Pak jsi na správné adrese! Nabízíme Ti spolupráci na pracovní poměr nebo IČO, flexibilní
pracovní dobu a home office na pár dní v týdnu. Zaujala Tě pozice? Zašli mi svůj životopis. Budu se těšit na
Tvoji reakci!

Náplň práce
Budeš spolupracovat na vývoji provozně ekonomického systému.  
Na starost budeš mít tvorbu nových funkcionalit.  
Zároveň se budeš věnovat optimalizaci našich produktů.  
Budeš pracovat s databázemi.  
A setkáš se i s datovým modelováním.  

Požadavky
Máš zkušenosti s vývojem v PHP alespoň 1 rok.  
Ovládáš jeden z PHP frameworků – Nette, Laravel nebo Symfony.  
Umíš pracovat s SQL databázemi.  
Máš dokončenou SŠ s maturitou.  

Nabízíme
Nabízíme Ti spolupráci na pracovní poměr nebo IČO.  
Můžeš využít home office na pár dní v týdnu.  
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Nechybí příspěvek na stravování ani občerstvení na pracovišti.  
Máme pro Tebe příspěvek na MultiSport kartu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


